

PLENA SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA E TERRAPLENAGEM EIRELI

CNPJ Nº 15.615.144/0001-20

ENDEREÇO: Q 10, LOTE 31 BR 308, KM 01 - SN - PORTAL DO CAETÊ - BRAGANÇA/PA

TELEFONE: (091) 98601-7771

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRA

TOMADA DE PREÇO Nº 30/2022

OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.M.E.L.F. LUIZA DE SOUSA CUNHA

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS				Total parcela
			MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	22.525,06	75,00% 16.893,80			25,00% 5.631,26	100,00% 22.525,06
2	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	18.669,75	100,00% 18.669,75				100,00% 18.669,75
3	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	3.899,01	100,00% 3.899,01				100,00% 3.899,01
4	INFRA E SUPERESTRUTURA	34.013,42	100,00% 34.013,42				100,00% 34.013,42
5	SUPRA-ESTRUTURA	22.490,79	50,00% 11.245,40	50,00% 11.245,39			100,00% 22.490,79
6	ALVENARIA, ESQUADRIAS E	19.951,63		100,00% 19.951,63			100,00% 19.951,63
7	ESQUADRIAS	35.430,81		100,00% 35.430,81			100,00% 35.430,81
8	COBERTURA	48.623,46		100,00% 48.623,46			100,00% 48.623,46
9	REVESTIMENTO	41.247,68		50,00% 20.623,84	50,00% 20.623,84		100,00% 41.247,68
10	PISO	49.397,27			100,00% 49.397,27		100,00% 49.397,27
11	SOLEIRAS, PEITORIS, E RODAPÉS	1.731,50			100,00% 1.731,50		100,00% 1.731,50
12	PINTURA	59.434,15				100,00% 59.434,15	100,00% 59.434,15
13	INSTALAÇÕES HIDRO-SANITÁRIAS	9.038,49			50,00% 4.519,25	50,00% 4.519,24	100,00% 9.038,49
14	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	80.807,05			50,00% 40.403,53	50,00% 40.403,52	100,00% 80.807,05
15	LOUÇAS/METAIS E ACESSÓRIOS	9.058,16				100,00% 9.058,16	100,00% 9.058,16
16	SERVIÇOS FINAIS	14.748,18				100,00%	100,00%

IV	PLANILHA DE FUNDOS	17/79,101							
	RS 471.066,41	RS 84.721,38	RS 135.875,13	RS 116.600,99	RS 133.794,51	RS 471.066,41	RS 14.748,18	RS 14.748,18	
		RS 84.721,38	RS 220.596,51	RS 337.271,90	RS 471.066,41				

PLENA SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA E TERRAPLENAGEM LTDA  
 CNPJ 15.615.144/0001-20



12

